1.4.48 EATON www.crouse-hinds.de
4
4.10
Die kompakte Leuchte für die
Prozessindustrie
Die explosionsgeschützte, robus-
te und kompakte Kessel flansch-
leuchte KFL wird in allen Berei-

4
www.crouse-hinds.de EATON 1.4.49
4.10Bestellangaben
KFL
Bestellangaben
Typ Ausführung Lampe /
Leuchtmittel
Gewicht Einführung/
Gewinde
Schraubver -
schluss
Bestell-Nr.
KFL
KFL 7 LED inkl. Lampe GU10 Lampenfassung
8 W 230 V LED (inkl.)
3 kg 2 x M25,
Metallgewinde
1 x M25  NOR 000 005 140 906
KFL 7 LED ohne Lampe GU5.3 Lampenfassung
(ohne Lampe) für LED
Lampen bis 10 W 12/24 V
3 kg 2 x M25,
Metallgewinde
1 x M25 NOR 000 005 140 031
Portable KFL 7 LED inkl. Lampe
und Transportgriff
GU10 Lampenfassung
8 W 230 V LED (inkl.)
6 kg 2 x M25,
Metallgewinde
1 x M25  NOR 000 005 140 907
Portable KFL 7 LED ohne Lampe,
mit Transportgriff
GU5.3 Lampenfassung
(ohne Lampe) für LED
Lampen bis 10 W 12/24 V
6 kg 2 x M25,
Metallgewinde
1 x M25 NOR 000 005 140 032
Zubehör
Typ Ausführung für Leuchte Best. Einheit Bestell-Nr..
LED-Lampe LED Lampe
8 W Sockel GU 10
KFL 7 LED 1 NOR 000 000 514 531
AT Transportgriff KFL.. 1 NOR 000 005 140 809
PAD Blendschutz KFL.. 1 NOR 000 005 140 700
PI Montagefüße, gebogen KFL.. 1 NOR 000 005 140 776
Lieferung erfolgt ohne Leuchtmittel, wenn nicht anders genannt.
Metall-Kabel- und Leitungseinführungen siehe Katalog Teil 2: 2.3.12 ff
1.4.50 EATON www.crouse-hinds.de
Maßbilder / Lichtverteilungskurven
KFL
4
4.10
4
Lichtverteilungskurve KFL 50 IM / 7 LED
C  0/C90 l/cd
300
600